Tractatus

II.

resurrectioe solebūt et in penis infernali bus cruciabunt. Exempli ac quō fī Chrī. oñdicitur q̄ breuis et finita tristitia ad infinitā leticiā terminat: dū subdit (Muler dū parit tristia habet: q̄ venit hora ei?) sc̄ ad doledū (Lū ut peperit puer) q̄d si tuus esse solet q̄ semellā parere fīm Aug. Et hoc ppter duo fīm san. Tho. sup Job. Primo q̄ pfectus est et desiderabilis. Est aut̄ masculin⁹ sexus pfectior feminino. Sc̄do q̄ in reb⁹ gerēdis magis filij fīlie q̄sueuerūt esse in adiutoriū (Iā no me minis pressure ppter gaudiū: q̄ natus est homo in mundū) Aug. Ista aut̄ sititudo ad intelligēdū nō videt esse difficultate: qm̄ cōpatio eius in pīptū est eodē ip̄o expōnente cur dīcta sit Hec ille. Nā sequit. Et vos iḡf nūc quidē tristia habetis: Ite rū aut̄ videbo vos in die mīce resūrectioinis fīm Chrī. vel fīm Aug. in die vestre more. Et hic exponit s̄cōdū modicū dīverū mode fīm diuersos modos intelligendi illud. Et gaudebit cor vestr⁹: et gaudiū vestr⁹ nemo toller a vobis: q̄ illud gaudiū fīm Aug. erit chīs: q̄d obiectiue et nō subiectiue intelligendū est. Istud aut̄ gaudiū post suā resurrectioēs fuit imorale: et p̄sequenter q̄ more iā nō poterat auferri: et multo min⁹ vbi nō solū ip̄e: sed et discipli sunt imortales ut in glā. Gaudiū ho nō strū subiectiue est delectatio b̄ vīlīoē chī et nostra felicitas subiectiue est ip̄a p̄templatio quā circa chīm deū et lōvīam habetur sum⁹. Dic̄s aut̄ ista p̄platio fruct⁹ ad quē p̄ labores volum⁹ p̄uonire. Aug. Ad fructū p̄platiois cūcta officia referrunt actiōis. Ad hoc em̄ referit q̄cūd be ne agit. Ibi est finis q̄ sufficit nobis. Eter nūs iḡt erit. Nec em̄ finis nobis sufficit nisi cui⁹ nullus est finis. De hoc itaq̄ q̄d sufficit nobis rectissime audim⁹: gaudiū vīlī nemo toller a vobis. Hec ille.

Dñi ca tertia dōst oct. p̄asce.

Lett⁹ euange. Joq̄. ca. xvi.

**Ado ad eū q̄ misit me:
et nemo ex vobis interrogat me q̄ vadis. S̄**

quia hec locut⁹ suz vobis: tristitia implenit cor vestr⁹. S̄ ego h̄itatē dico vobis: expedit vobis ut ego vadā. Si em̄ nō abiero: paraclet⁹ nō veniet ad vos. Si aut̄ abiero mittā euz ad vos Et cū venerit ille: arguet mōm de p̄ctō: et de iusticia: et de iudicio. De p̄ctō quidē: q̄d nō crediderit in mē. De iusticia ho: q̄d ad p̄strē vado et iā non videbitis me. De iudicio autē: q̄d princeps h̄mūdi iā iudicar⁹ est. Adbuc mīta habeo vobis dicere: s̄ nō possit portare modo. Lū at̄ venit ille sp̄us h̄itatis docebit vos omnē veritātē. Nō em̄ loquitur a semetip̄o: sed q̄cūq; au diet loquet: et q̄ vētura sunt an̄nūciabit vobis. Ille me clarificabit: q̄d de meo accipiet: et an̄nūciabit vobis.

Elo ad eū q̄ me mi
sic z̄. Jo. xvii. In pīctū euāgelio
tangunt tria pūcta: q̄ sunt p̄od
fectio. Redargutio: et Supplerio.

Quantū ad dīmū tangit pfectio q̄ chīs ad celos se pficiisci velle dicit. Ubi aduer redū est: q̄ ea q̄b recitans chīs dixit ea nō cte q̄ cap̄t̄ eff. et paulo aī dixerat discipulis: absq; synagogis faciet vos: et ex h̄ et ex ei⁹ recessū ita erat delecti q̄ nihil eū interrogabat ampli⁹. Nō fīm Chrī. dīs discipulos de rāta tristitia vult eos increpare et de aduētu ip̄ūsceti p̄solari dī. (Elo) p̄ mortē (ad eū q̄ misit me) i. ad deū. Gidet em̄ loq̄ de se inq̄ntū hō (et nemo ex vobis interrogat me q̄ vadis) et cā nō interrogādi subdit (sedq; hec locut⁹ sum vobis tristitia) nimia et supabūdans (implevit cor vestr⁹). Uel fīm Aug. q̄d sup̄ dixerat se velle ire: et illi interrogauerat q̄: et ip̄e dixerat se itaq̄ q̄ sp̄i tūc ire nō poterat: nūc ita se p̄mitit itur et nullus interrogat quo vadat: quia s. ita patenter per ascensioēs vob lebat celum cōscendere: ut opus non esset